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GRUPOS COPINHA DO INTERIOR SUB16 (2ª EDIÇÃO) - 2025 

GRUPO A GRUPO B GRUPO C 
SELEÇÃO DE BETÂNIA SELEÇÃO DE CACHOEIRINHA SELEÇÃO DE BOM JARDIM 

SELEÇÃO DE IBIMIRIM SELEÇÃO DE GARANHUNS SELEÇÃO DE BREJO M. DE DEUS 

SELEÇÃO DE SERTÂNIA SELEÇÃO DE SANHARÓ SELEÇÃO DE SANTA CRUZ CAPIB. 

SELEÇÃO DE TACAIMBÓ SELEÇÃO DE SÃO BENTO DO UNA SELEÇÃO DE SURUBIM 

SELEÇÃO DE TUPARETAMA SELEÇÃO DE PESQUEIRA SELEÇÃO DE TORITAMA 

GRUPO D GRUPO E GRUPO F 
SELEÇÃO DE CHÃ DE ALEGRIA SELEÇÃO DE CAMARAGIBE SELEÇÃO DE ABREU E LIMA 

SELEÇÃO DE GOIANA SELEÇÃO DE CARPINA SELEÇÃO DE CABO STO. AGOST. 

SELEÇÃO DE GRAVATÁ SELEÇÃO DE NAZARÉ DA MATA SELEÇÃO DE IGARASSU 

SELEÇÃO DE LAGOA DE ITAENGA SELEÇÃO DE PAUDALHO SELEÇÃO DE IPOJUCA 

SELEÇÃO DE PASSIRA SELEÇÃO DE TIMBAÚBA SELEÇÃO DE OLINDA 
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COPINHA DO INTERIOR SUB16 (2025) – TABELA DE JOGOS 

1ª FASE – COPA DO INTERIOR – 13 DE SETEMBRO A 12 DE OUTUBRO  

GR DATA HR PARTIDA LOCAL 

1ª FASE – 1ª RODADA (ABERTURA) 13 E 14 DE SETEMBRO 

A 14/09 15:00 SELEÇÃO DE TUPARETAMA  X  SELEÇÃO DE IBIMIRIM ESTÁDIO LUCENA CHALEGA TUPARETAMA 

A 14/09 15:00 SELEÇÃO DE SERTÂNIA  X  SELEÇÃO DE TACAIMBÓ ESTÁDIO ODILON FERREIRA - SERTÂNIA 

B 14/09 15:00 SELEÇÃO DE SANHARÓ  X  SELEÇÃO DE PESQUEIRA ESTÁDIO CÍCERO LEITE - SANHARÓ 

B 14/09 15:00 SELEÇÃO DE GARANHUNS  X  SELEÇÃO DE SÃO BENTO  CAMPO DA AGA - GARANHUNS 

C 13/09 15:00 SELEÇÃO DE BOM JARDIM  X  SELEÇÃO DE BREJO M. DEUS ESTÁDIO COQUEIRÃO (SURUBIM) 

C 13/09 15:00 SELEÇÃO DE SANTA CRUZ  X  SELEÇÃO DE SURUBIM ESTÁDIO ARIZÃO – SANTA CRUZ *** 

D 14/09 15:00 SELEÇÃO CHÃ DE ALEGRIA  X  SELEÇÃO DE GRAVATÁ ESTADIO MUNICIPAL – CHÃ DE ALEGRIA 

D 14/09 15:00 SELEÇÃO DE PASSIRA  X  SELEÇÃO DE GOIANA ESTÁDIO GERONCIO BERNADINO - PASSIRA 

E 14/09 15:00 SELEÇÃO DE PAUDALHO  X  SELEÇÃO DE CARPINA ESTÁDIO LAURA BANDEIRA - PAUDALHO 

E 14/09 15:00 SELEÇÃO DE CAMARAGIBE  X  SELEÇÃO DE TIMBAÚBA ESTÁDIO CANETÃO –CAMARAGIBE *** 

F 14/09 15:00 SELEÇÃO DE IPOJUCA  X  SELEÇÃO CABO STO. AGOST. ESTADIO ANTONIO DOURADO - IPOJUCA 

F 14/09 15:00 SELEÇÃO DE ABREU E LIMA  X  SELEÇÃO DE IGARASSU CAMPO DE CAETES 2 – ABREU E LIMA *** 

1ª FASE – 2ª RODADA –  21 DE SETEMBRO 

A 21/09 15:00 SELEÇÃO DE TACAIMBÓ  X  SELEÇÃO DE TUPARETAMA ESTADÍO O CINTRÃO - TACAIMBÓ 

A 21/09 15:00 SELEÇÃO DE BETÂNIA  X  SELEÇÃO DE SERTÂNIA ESTÁDIO MUNICIPAL - BETÂNIA 

B 21/09 15:00 SELEÇÃO DE SÃO BENTO  X  SELEÇÃO DE SANHARÓ CAMPO DO ASA – SÃO BENTO DO UNA 

B 21/09 15:00 SELEÇÃO CACHOEIRINHA  X  SELEÇÃO DE GARANHUNS CAMPO DO REAL - CACHOEIRINHA 
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C 21/09 15:00 SELEÇÃO DE TORITAMA  X  SELEÇÃO DE SANTA CRUZ  ESTÁDIO ENOQUE BEZERRA – TORITAMA *** 

C 21/09 15:00 SELEÇÃO DE SURUBIM  X  SELEÇÃO DE BOM JARDIM ESTÁDIO COQUEIRÃO (SURUBIM) 

D 21/09 15:00 SELEÇÃO DE GOIANA   X  SELEÇÃO DE CHÃ DE ALEGRIA SESC - GOIANA 

D 21/09 15:00 SELEÇÃO LAGOA ITAENGA    SELEÇÃO DE PASSIRA ESTÁDIO WALTER DANTAS – LAGOA ITAENGA 

E 21/09 15:00 SELEÇÃO DE TIMBAÚBA  X  SELEÇÃO DE PAUDALHO ESTÁDIO JOÃO FERREIRA - TIMBAÚBA 

E 21/09 15:00 SELEÇÃO NAZARÉ DA MATA  X  SELEÇÃO DE CAMARAGIBE ESTÁDIO SENADOR SERGIO GUERRA-NAZARE 

F 21/09 15:00 SELEÇÃO DE IGARASSU  X  SELEÇÃO DE IPOJUCA ESTÁDIO ALFREDO BANDEIRA - IGARASSU 

F 21/09 15:00 SELEÇÃO DE OLINDA  X  SELEÇÃO DE ABREU E LIMA ESTÁDIO OLINDÃO 

1ª FASE – 3ª RODADA – 27 e 28 DE SETEMBRO 

A 28/09 15:00 SELEÇÃO DE IBIMIRIM  X  SELEÇÃO DE BETÂNIA ESTÁDIO EDUARDO CAMPOS - IBIMIRIM 

A 28/09 15:00 SELEÇÃO DE TUPARETAMA  X  SELEÇÃO DE SERTÂNIA ESTÁDIO LUCENA CHALEGA - TUPARETAMA 

B 27/09 15:00 SELEÇÃO DE SANHARÓ  X  SELEÇÃO DE GARANHUNS ESTÁDIO CÍCERO LEITE - SANHARÓ 

B 28/09 15:00 SELEÇÃO DE PESQUEIRA  X  SELEÇÃO DE CACHOEIRINHA ESTÁDIO JOAQUIM DE BRITO - PESQUEIRA 

C 28/09 15:00 SELEÇÃO DE BOM JARDIM  X  SELEÇÃO DE SANTA CRUZ  ESTÁDIO COQUEIRÃO – SURUBIM 

C 28/09 15:00 SELEÇÃO BREJO M. DEUS  X  SELEÇÃO DE TORITAMA ESTÁDIO VALDOMIRO SILVA – BREJO M. DEUS 

D 28/09 15:00 SELEÇÃO CHÃ DE ALEGRIA  X  SELEÇÃO DE PASSIRA ESTÁDIO MUNICIPAL – CHÃ DE ALEGRIA 

D 28/09 15:00 SELEÇÃO DE GRAVATÁ  X  SELEÇÃO LAGOA DE ITAENGA ESTÁDIO BARBOSÃO – CHÃ GRANDE 

E 28/09 15:00 SELEÇÃO DE CARPINA  X  SELEÇÃO NAZARÉ DA MATA ESTÁDIO PAULO PESSOA - CARPINA 

E 28/09 15:00 SELEÇÃO DE PAUDALHO  X  SELEÇÃO DE CAMARAGIBE ESTÁDIO LAURA BANDEIRA - PAUDALHO 

F 28/09 15:00 SELEÇÃO CABO ST. AGOST  X  SELEÇÃO DE OLINDA ESTÁDIO GILENO DE CARLI – CABO  

F 28/09 15:00 SELEÇÃO DE IPOJUCA  X  SELEÇÃO DE ABREU E LIMA ESTADIO ANTÔNIO DOURADO - IPOJUCA 

1ª FASE – 4ª RODADA – 05 DE OUTUBRO 
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A 05/10 15:00 SELEÇÃO DE TACAIMBÓ  X  SELEÇÃO DE BETÂNIA ESTÁDIO O CINTRÃO – TACAIMBÓ *** 

A 05/10 15:00 SELEÇÃO DE SERTÂNIA  X  SELEÇÃO DE IBIMIRIM ESTÁDIO ODILON FERREIRA - SERTÂNIA 

B 05/10 15:00 SELEÇÃO DE SÃO BENTO   X  SELEÇÃO DE CACHOEIRINHA CAMPO DO ASA – SÃO BENTO DO UNA 

B 05/10 15:00 SELEÇÃO DE GARANHUNS  X  SELEÇÃO DE PESQUEIRA CAMPO DA AGA - GARANHUNS 

C 05/10 15:00 SELEÇÃO DE SURUBIM  X  SELEÇÃO DE TORITAMA ESTADIO COQUEIRÃO - SURUBIM 

C 05/10 15:00 SELEÇÃO DE SANTA CRUZ   X  SELEÇÃO BREJO M. DE DEUS ESTÁDIO ARIZÃO – SANTA CRUZ CAPIB *** 

D 05/10 15:00 SELEÇÃO DE GOIANA  X  SELEÇÃO LAGOA DE ITAENGA SESC - GOIANA 

D 05/10 15:00 SELEÇÃO DE PASSIRA  X  SELEÇÃO DE GRAVATÁ ESTÁDIO GERONCIO BERNADINO - PASSIRA 

E 05/10 15:00 SELEÇÃO DE TIMBAÚBA  X  SELEÇÃO NAZARÉ DA MATA ESTÁDIO JOÃO FERREIRA - TIMBAÚBA 

E 05/10 15:00 SELEÇÃO DE CAMARAGIBE  X  SELEÇÃO DE CARPINA ESTÁDIO CANETÃO – CAMARAGIBE *** 

F 05/10 15:00 SELEÇÃO DE IGARASSU  X  SELEÇÃO DE OLINDA ESTÁDIO ALFREDO BANDEIRA - IGARASSU 

F 05/10 15:00 SELEÇÃO DE ABREU E LIMA  X  SELEÇÃO CABO STO. AGOST. CAMPO DE CAETES 2 – ABREU E LIMA *** 

1ª FASE – 5ª RODADA – 11 e 12 DE OUTUBRO 

A 12/10 15:00 SELEÇÃO DE BETÂNIA   X  SELEÇÃO DE TUPARETAMA ESTÁDIO MUNICIPAL - BETÂNIA 

A 12/10 15:00 SELEÇÃO DE IBIMIRIM  X  SELEÇÃO DE TACAIMBÓ ESTADIO EDUARDO CAMPOS - IBIMIRIM 

B 12/10 15:00 SELEÇÃO DE PESQUEIRA  X  SELEÇÃO DE SÃO BENTO DO  ESTÁDIO JOAQUIM DE BRITO - PESQUEIRA 

B 11/10 15:00 SELEÇÃO CACHOEIRINHA  X  SANHARÓ CAMPO DO REAL - CACHOEIRINHA 

C 12/10 15:00 SELEÇÃO BREJO M. DEUS  X  SELEÇÃO DE SURUBIM ESTÁDIO VALDOMIRO SILVA- BREJO M. DEUS 

C 12/10 15:00 SELEÇÃO DE TORITAMA  X  SELEÇÃO DE BOM JARDIM ESTÁDIO ENOQUE BEZERRA – TORITAMA *** 

D 12/10 15:00 SELEÇÃO DE GRAVATÁ  X  SELEÇÃO DE GOIANA ESTADIO BARBOSÃO – CHÃ GRANDE 

D 12/10 15:00 SELEÇÃO LAGOA ITAENGA  X  SELEÇÃO DE CHÃ DE ALEGRIA ESTADIO WALTER DANTAS – LAGOA ITAENGA 

E 12/10 15:00 SELEÇÃO DE CARPINA  X  SELEÇÃO DE TIMBAÚBA ESTÁDIO PAULO PESSOA - CARPINA 
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E 12/10 15:00 SELEÇÃO NAZARÉ DA MATA  X  SELEÇÃO DE PAUDALHO ESTÁDIO SENADOR SERGIO GUERRA-NAZARÉ 

F 12/10 15:00 SELEÇÃO CABO ST. AGOST.  X  SELEÇÃO DE IGARASSU ESTÁDIO GILENO DE CARLI - CABO 

F 12/10 15:00 SELEÇÃO DE OLINDA  X  SELEÇÃO DE IPOJUCA ESTÁDIO OLINDÃO - OLINDA 

2ª FASE – REPESCAGEM – (JOGO ÚNICO) 19 DE OUTUBRO 

GR DATA HR PARTIDA LOCAL 

R01 19/10 15:00 9º COLOCADO 1ª FASE  X  24º COLOCADO 1ª FASE MANDANTE - 9º COLOCADO 1ª FASE 

R02 19/10 15:00 10º COLOCADO 1ª FASE  X  23º COLOCADO 1ª FASE MANDANTE - 10º COLOCADO 1ª FASE 

R03 19/10 15:00 11º COLOCADO 1ª FASE  X  22º COLOCADO 1ª FASE MANDANTE - 11º COLOCADO 1ª FASE 

R04 19/10 15:00 12º COLOCADO 1ª FASE  X  21º COLOCADO 1ª FASE MANDANTE - 12º COLOCADO 1ª FASE 

R05 19/10 15:00 13º COLOCADO 1ª FASE  X  20º COLOCADO 1ª FASE MANDANTE - 13º COLOCADO 1ª FASE 

R06 19/10 15:00 14º COLOCADO 1ª FASE  X  19º COLOCADO 1ª FASE MANDANTE - 14º COLOCADO 1ª FASE 

R07 19/10 15:00 15º COLOCADO 1ª FASE  X  18º COLOCADO 1ª FASE MANDANTE - 15º COLOCADO 1ª FASE 

R08 19/10 15:00 16º COLOCADO 1ª FASE  X  17º COLOCADO 1ª FASE MANDANTE - 16º COLOCADO 1ª FASE 

3ª FASE – OITAVAS DE FINAIS (IDA E VOLTA) 26 DE OUTUBRO A 01 DE NOVEMBRO 

GR DATA HR PARTIDA LOCAL 

JOGOS DE IDA - 26 DE OUTUBRO 

O01 26/10 15:00 SORTEIO POTE 02  X  SORTEIO POTE 01  

O02 26/10 15:00 SORTEIO POTE 02  X  SORTEIO POTE 01  

O03 26/10 15:00 SORTEIO POTE 02  X  SORTEIO POTE 01  

O04 26/10 15:00 SORTEIO POTE 02  X  SORTEIO POTE 01  

O05 26/10 15:00 SORTEIO POTE 02  X  SORTEIO POTE 01  

O06 26/10 15:00 SORTEIO POTE 02  X  SORTEIO POTE 01  
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O07 26/10 15:00 SORTEIO POTE 02  X  SORTEIO POTE 01  

O08 26/10 15:00 SORTEIO POTE 02  X  SORTEIO POTE 01  

JOGOS DE VOLTA – 01 DE NOVEMBRO 
O01 01/11 15:00 SORTEIO POTE 01  X  SORTEIO POTE 02  

O02 01/11 15:00 SORTEIO POTE 01  X  SORTEIO POTE 02  

O03 01/11 15:00 SORTEIO POTE 01  X  SORTEIO POTE 02  

O04 01/11 15:00 SORTEIO POTE 01  X  SORTEIO POTE 02  

O05 01/11 15:00 SORTEIO POTE 01  X  SORTEIO POTE 02  

O06 01/11 15:00 SORTEIO POTE 01  X  SORTEIO POTE 02  

O07 01/11 15:00 SORTEIO POTE 01  X  SORTEIO POTE 02  

O08 01/11 15:00 SORTEIO POTE 01  X  SORTEIO POTE 02  

4ª FASE – QUARTAS DE FINAIS (IDA E VOLTA) 08 A 16 DE NOVEMBRO 

GR DATA HR PARTIDA LOCAL 

JOGOS DE IDA – 09 DE NOVEMBRO 

QO1 09/11 15:00 VENCEDOR OITAVAS 01  X  VENCEDOR OITAVAS 02  

Q02 09/11 15:00 VENCEDOR OITAVAS 03  X  VENCEDOR OITAVAS 04  

Q03 09/11 15:00 VENCEDOR OITAVAS 05  X  VENCEDOR OITAVAS 06  

Q04 09/11 15:00 VENCEDOR OITAVAS 07  X  VENCEDOR OITAVAS 08  

JOGOS DE VOLTA – 16 DE NOVEMBRO 

QO1 16/11 15:00 VENCEDOR OITAVAS 01  X  VENCEDOR OITAVAS 02  

Q02 16/11 15:00 VENCEDOR OITAVAS 03  X  VENCEDOR OITAVAS 04  

Q03 16/11 15:00 VENCEDOR OITAVAS 05  X  VENCEDOR OITAVAS 06  
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Q04  16/11 15:00 VENCEDOR OITAVAS 07  X  VENCEDOR OITAVAS 08  

5ª FASE – SEMIFINAIS (IDA E VOLTA) 23 A 30 DE NOVEMBRO 

GR DATA HR PARTIDA LOCAL 

 SEMIFINAIS JOGOS DE IDA 23 DE NOVEMBRO 
S01 23/11 15:00 VENCEDOR QUARTAS 01  X  VENCEDOR QUARTAS 02  

S02 23/11 15:00 VENCEDOR QUARTAS 03  X  VENCEDOR QUARTAS 04  

SEMIFINAIS JOGOS DE VOLTA 30 DE NOVEMBRO 
S01 30/11 15:00 VENCEDOR QUARTAS 01  X  VENCEDOR QUARTAS 02  

S02 30/11 15:00 VENCEDOR QUARTAS 03  X  VENCEDOR QUARTAS 04  

6ª FASE – FINAL (IDA E VOLTA)  07 A 14 DE DEZEMBRO 

GR DATA HR PARTIDA LOCAL 

FINAL IDA – 07 DE DEZEMBRO  

FIM 07/12 15:00 VENCEDOR SEMIFINAL 01  X  VENCEDOR SEMIFINAL 02  

FINAL VOLTA – 14 DE DEZEMBRO 

FIM 14/12 15:00 VENCEDOR SEMIFINAL 01  X  VENCEDOR SEMIFINAL 02  

 

*** CAMPOS COM GRAMA SINTETICA 

OBS: 2ª FASE (REPESCAGEM) E 3ª FASE (OITAVAS DE FINAIS) AS EQUIPES QUE ESTIVERAM NO MESMO 

GRUPO NA 1ª FASE – CLASSIFICATÓRIA, NÃO PODEM SE ENFRENTAREM NESTAS DUAS FASES (2ª E 3ª). 


